ctco Rdei orthodoxo; sectatorem, et regularera ob-
Bervaiitinm quam instituit salutarem ; eosque qui

Ordini ex hoo detrahere velint et insul-

t.;uv praesumpserint, monitione preemissa, sublato

.

i
I

il ii nis obstaculo . an mhdversione digna
,

voritate ci nita, castignre, Datum Laterani, sexto

Kalendns Januarii, Pontificatus nostri anno quinto.

An voro aliquid fuisset eppositum in opcre illo,

nntequara Concilio prsBxentaretur, Dei judicio exa-

minandum relinquatur. Nara hoc ipsum apertissime

idem Joachira praedtxisse videtur in caput \i. super

Jcremhra in rerba illn, Ad viroa ArtathothA, qui

quserunt animam tuam. Professio tamen fidei Joa-

cliim propria mano descripta, infra scriptis ac se-

quentibus verbis aperitur. Universis quibus litterae

Utse ostensaa fueriot, IVater Joachimus, dictas Ab-

bas de Flore, iclernam in Doniino salutem. Sicut

ex lilteris Domini PapSB quondam Clemenlis, quac

apud nos sunt, percipi potesf, ex mandato Domini

Papa,- Lucii i-t Domini Papse Urbani, visus sum

aliqua Bcriptitasse, et hucusquo quod ocourrit ad

gloriam Dei Bcriptitare non desino : denique librum

Ci ncordise, quinque voluroinibus comprehensum ;

expositionem Apocalypsis, octo pariter telia uasx-

gnitam; Psalterium decem chordarum, tribus volu-

minibus incisum, prout Deus melms inspiravit et

facultas ingenii adfuit , ad consummationem con -

duxi : prseter alia quse in parvis libellis, seu contra

Judaeos, seu contra Catholicae fidei adversarios, com-

prehendi ; el dum sum in hoccorpore prseservatus,

ad aedificationem fioeliutn Christi et maxime Moua-

chorum dare operam non postpono. Quia vero prse

angustia temporura non potui hucusque opuscula

ip-;i. praeter librum Concordia;, Apostolico culmini

prsesentare , ut ab eo corrigerentur , si quae ibi,

(quod non abmio, etsi mihi conscius non sim) oc-

currerint corrigenda; et incertus est homini nume-

rus dierum suorum ; si me contigerit prius egredi

ex hac luce, quam possim, secundum quod accepi

in mandatis [siquidem ea conditione suscepi dictan-

da) oranes libros, ei cui datura es1 omuimode raa-

gisterium, prsesentare ; rogo ex parte Dei omnipo-

tentis Coabbatea tneos, n Priores, et ceteros Fra-

trea metuentes Deum, et ea qua posse vidamur

auctoritate praecipio acsi pro testamento, quatenus

prmsens scriptura aut exemplar habentea secum ;

opuscula, quae hactenus confecisse videmur, el

quid me >\>' novo usque ad diera obitus raei conti-

gerit si riptitare, quara citius poterint collecta omnia,